Az árverésre kerülő ingatlan bármikor megtekinthető. Az árveréssel kapcsolatban érdeklődni a 
Sajóbábonyi Polgármesteri Hivatalban a 46/549-030-as telefonszámon vagy személyesen lehet. 

Az árverési biztosíték összege: 600. 000,- Ft, azaz: Hatszázezer forint 

Licitlépcső: 120.000,- Ft, azaz Százhúszezer forint 

Az árverési biztosíték letétbe helyezésének módja és határideje: 
Az árverési biztosítékot 2026. január 07. napján 14:00 óráig a Sajóbábonyi Polgármesteri Hivatal 
Pénztárában történő befizetéssel vagy Sajóbábony Város Önkormányzata OTP Bank Nyrt-nél vezetett